[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  БОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

39 сессия

 II созыв

РЕШЕНИЕ

от  05 мая 2012 г.

№ II-39-195
Об освобождении от арендной платы Калевальской РАЙПО
      Рассмотрев заявление Калевальского Районного потребительского общества  об освобождении его от арендной платы по договору аренды бывшего здания бани на неопределённый срок
Совет  Боровского сельского поселения РЕШИЛ:

Освободить Калевальское районное потребительское общество от арендной платы по договору аренды недвижимого имущества,  находящегося в муниципальной собственности Боровского сельского поселения № II-62 от  05 мая  2012 года на неопределённый срок.

Глава

Боровского сельского поселения

Е.С.Ругоева